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8 km (meshkuj të rinj) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 103 37 ' 07 " 00 I - 

 

2 Andi Bemit 1997 Skënderbeu 118 - - - 

 

3 Eroll Gyntekin 1998 Skënderbeu 119 - - - 

 

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 124 52 ' 33 " 00 XII - 

 

5 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 125 39 ' 30 " 00 III - 

 

6 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 130 38 ' 03 " 00 II - 

 

7 Ritvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 135 45 ' 44 " 00 VIII - 

 

8 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 136 43 ' 42 " 00 VII - 

 

9 Florian Lata 1997 Mj. Sport. Dr 137 41 ' 06 " 00 V - 

 

10 Elton Haxhiaj 1996 Mj. Sport. Dr 149 48 ' 03 " 00 X - 

 

11 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 123 53 ' 49 " 00 XIII - 

 

12 Paolo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 127 49 ' 06 " 00 XI - 

 

13 Romeo Vrioni 1997 Mj. Sport. Dr 129 45 ' 54 " 00 IX - 

 

14 Fatjon Koçllari 1996 Mj. Sport. Dr 128 - - - 

 

15 Arlind Subashi 1995 Partizani 120 41 ' 46 " 00 VI - 

 

16 Maringlen Faslli 1994 Tirana 117 39 ' 38 " 00 IV - 

 

17 Joel Sefgjini 1997 Tirana 498 S'kualifikohet - - 

         

         

  

 
 

      

         

 

4 km (femra të reja) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 573 22 ' 59 " 27 I - 

 

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 580 23 ' 37 " 33 III - 

 

3 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 587 - - - 

 

4 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 594 23 ' 37 " 29 II - 

 

5 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 560 30 ' 00 " 15 VII - 

 

6 Ariola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 567 24 ' 06 " 35 IV - 

 

7 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 574 24 ' 12 " 37 V - 

 

8 Zaide Mera 1995 Mj. Sport. Dr 581 30 ' 00 " 16 VIII - 

 

9 Aishe Ismajli 1996 Mj. Sport. Dr 588 - - - 

 

10 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 595 24 ' 30 " 43 VI - 
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8 km (femra) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Ortisa Salillari   Teuta 121 46 ' 01 " 00 I - 

 

2 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 122 1 h 02 ' 23 " 00 II - 

         

  

 
 
 

      

 

12 km (meshkuj të rritur) 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike 

 

1 Sali Hila 1993 Mj. Sport. Dr 045 1 h 06 ' 53 " 00 III - 

 

2 Renato Dorzi 1984 Skënderbeu 086 - - - 

 

3 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 015 49 ' 06 " 00 I - 

 

4 Dhimitraq Mano 1991 Skënderbeu 090 1 h 16 ' 24 " 00 IV - 

 

5 Arjon Këllëzi 1993 Skënderbeu 051 1 h 20 ' 30 " 00 V - 

 

6 Vladimir Haxhiaj 1983 Skënderbeu 082 59 ' 43 " 00 II - 

 

7 Graciano Laçi 1993 Partizani 600 - - - 

 


